Hartanah tersebut adalah flat kos rendah 2 bilik tidur  dan beralamat pos di No. 1062-12-23,Green Garden ( Taman Hijau) Jalan Paya Terubong ,11060 Pulau Pinang 

HARGA RIZAB: 

Hartanah tersebut akan dijual dalam “keadaan sepertimana sediada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM 97,200.00 (RINGGIT MALAYSIA: SEMBILAN PULUH 
TUJUH RIBU DUA RATUS SAHAJA) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dengan cara Penyerahhakan dari Pemegang Serahhak / Pemberi Pinjaman dan tertakluk kepada 
Penawar yang Berjaya memperolehi kelulusan untuk pindahmilik daripada Pihak Berkuasa yang berkenaan, sekiranya ada termasuk semua terma, syarat-syarat, stipulasi, waad di